

## OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

**NAŠE ZNAČKA:** 29 Si 50/2020  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** informační oddělení  
**DNE:** 25. listopadu 2020

Vážený pan  
J. V.  
XXX  
XXX

žadatel: **J. V.** narozený XXX  
bytem XXX

Vážený,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 18. 11. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte zaslání anonymizovaného znění nejčerstvějšího posledního získatelného rozsudku dle HLAVY VIII, TRESTNÉ ČINY PROTI ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, trestního zákoníku.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím **vyhovuji** Vaší žádosti a v příloze zasílám požadovaná rozhodnutí.

Pro úplnost sděluji, že lustrace řízení byla provedena v informačním systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna soudní řízení nadepsaného soudu.

Bruntál 24. listopadu 2020

Mgr. Jana Kaděrková v. r.  
asistent soudce  
pověřený poskytováním informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím

**Přílohy:** anonymizovaná rozhodnutí:

1. rozsudek Okresního soudu v Bruntále č. j.: č. j. 66 T 81/2017 ze dne 11. 6. 2019
2. rozsudek Krajského soudu v Ostravě č. j. 5 To 346/2019 – 696 ze dne 7. 10. 2019
3. usnesení NS ČR č. j. 3 Tdo 340/2020-762 ze dne 24. 9. 2020

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicřová